
1 

 

 

PROTOKÓŁ  Nr XXIX/2021 

z sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 stycznia 2021 r. 

przeprowadzonej w zdalnym trybie obradowania 

w Nakle nad Notecią w godz. 10.00 do 11.58 

 

 

Obradom  przewodniczył :  Paweł Wiśniewski 

     Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

 

Protokołowała:    Marta Waszkiewicz 

  

 Otwarcia obrad XXIX Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią dokonał Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski, który przywitał radnych, władze miasta, dyrektorów 
wydziałów i jednostek organizacyjnych, radiosłuchaczy,  wszystkie osoby, które obserwowały obrady sesji za 
pośrednictwem mediów. Poinformował, iż obrady są rejestrowane za pomocą urządzeń audiowizualnych 
w postaci nagrania obrazu i dźwięku.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski poinformował, iż zgodnie 
z Postanowieniem Nr 12/2021 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 22 stycznia 2021 r., w związku 
ze stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią, Pana Michała Gacki, 
wybranego w okręgu wyborczym nr 1 z listy nr 16 zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Wyborców Sławomira 
Napierały Razem dla Nakła, na jego miejsce wstępuje kandydat z tej samej listy, który w wyborach uzyskał 
kolejno największą liczbę głosów - Pan Daniel Kończak. Dodał, iż przed przystąpieniem do wykonywania 
mandatu radnego, radny musi złożyć ślubowanie. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski odczytał rotę ślubowania. 
„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować 

godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców” 

 
Pan Daniel Kończak wypowiedział „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 
Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej złożył gratulacje nowemu radnemu Danielowi Kończakowi. 
 

W dalszej części przystąpiono do sprawdzenia quorum. Obecnych było 19 radnych, czyli wymagane quorum 

do podejmowania prawomocnych uchwał i wniosków. Radny nieobecny usprawiedliwiony: Halina 

Mnichowska. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

W nawiązaniu do otrzymanego przez radnych porządku obrad, w związku ze zmianami jakie nastąpiły 

w składzie osobowym Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią, a tym samym w składach komisji stałych  

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski, zgłosił wniosek o dodanie do porządku obrad pkt 4 h tj. 

projektu uchwały w sprawie powołania składów osobowych  stałych komisji Rady Miejskiej w Nakle nad 

Notecią. Następnie zwrócił się z pytaniem czy są jeszcze uwagi do przesłanego porządku obrad. 
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Wobec braku innych wniosków w sprawie zmian do porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 

Paweł Wiśniewski poddał pod głosowanie wniosek w sprawie dodania do porządku obrad pkt 4 h tj. projektu 

uchwały w sprawie powołania składów osobowych  stałych komisji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią..  

„Za” dodaniem do porządku obrad projektu uchwały głosowało 19 radnych. Głosów „przeciw”  

i „wstrzymujących się” nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

Następnie głosowano nad zatwierdzeniem porządku obrad XXIX Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 
wraz ze zmianą. 

„Za” przyjęciem porządku  obrad głosowało 19 radnych tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących 
się” nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Porządek obrad XXIX Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią wyglądał następująco: 

1. Otwarcie obrad 

a) stwierdzenie kworum 

b) zatwierdzenie porządku obrad 

2. Przyjęcie protokołu z XXVIII Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią  

3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym, w tym z wykonania uchwał Rady 

Miejskiej w Nakle nad Notecią  

4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu „Strategii Rozwoju Miasta i 

Gminy Nakło nad Notecią 2020-2030, w tym trybu jej konsultacji 

b) zasad nadawania lub zmiany nazw ulic, placów i innych terenowych obiektów publicznych na terenie 

miasta i gminy Nakło nad Notecią 

c) rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle 

nad Notecią 

d) wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Potulice 

e) wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Nakło nad Notecią 

f) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oddanej w użytkowanie wieczyste położonej 

w Nakle nad Notecią 

g) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oddanej w użytkowanie wieczyste położonej 

w obrębie Karnowo 

h) powołania składów osobowych  stałych komisji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

5. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Miasta i Gminy w ocenie SM i OSP 

6. Sprawy bieżące Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią, w tym informacje o złożonych w okresie 

międzysesyjnym interpelacjach i zapytaniach  

7. Wolne głosy, wnioski, pytania i informacje 

8. Zakończenie obrad  

 

Ad.2  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski poinformował, iż protokół  
z XXVIII sesji (17 grudnia 2020 roku) został sporządzony, przesłany radnym w wersji elektronicznej oraz  
wyłożony w Biurze Rady Miejskiej. Nikt nie wniósł żadnych uwag. W związku z powyższym poddał pod 
głosowanie przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej.    
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„Za” przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji głosowało 19 radnych tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw”  
i „wstrzymujących się” nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  
 

Ad. 3  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski poprosił o przedstawienie 
sprawozdania z działalności w okresie międzysesyjnym, w tym z wykonania uchwał Zastępcę Burmistrza 
Piotra Kalamona.  
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  
 
Radny Jan Marciniak – nawiązał do złożonych ofert w przetargu nieograniczonym na zagospodarowanie 
odpadów z dnia 16 grudnia 2020 r. Dodał, iż dwa postępowania zostały unieważnione w części 6 i 12, gdyż 
przekraczały kwotę zamówienia. Zapytał się czy będzie ogłoszony kolejny przetarg, czy podejdziemy w trybie 
zamówienia z wolnej ręki oraz czy będzie to miało wpływ na wzrost cen odbioru odpadów komunalnych. 

Odpowiedzi udzielił Zastępca Burmistrza Piotr Kalamon. Poinformował, iż będzie ogłoszony kolejny przetarg. 
Tak samo jak w poprzednich latach. W konsekwencji nie rozstrzygnięcia kolejnych przetargów będziemy 
zmuszeni zwiększyć kwotę wydatków na ten cel. 

Radny Jan Grabarski– odniósł się do spotkania, które miało miejsce w dniu 18 stycznia br. z 
przedstawicielami nakielskich przychodni oraz Prezesem Nakielskiego Szpitala w sprawie organizacji 
szczepień oraz problemów z tym związanych. Poprosił o przybliżenie tego tematu i dopowiedzenie nt. 
możliwości szczepień w naszej gminie oraz dojazdu do osób starszych ze szczepionką. 

Zastępca Burmistrza Piotr Kalamon udzielił odpowiedzi, iż gmina nie jest odpowiedzialna za przeprowadzenie 
szczepień wykonujemy zadania związane z komunikacją, czyli zapewniamy transport dla osób, które nie 
mogą same dotrzeć do punktów szczepień.  Na spotkaniu był również poruszony temat działania punktów 
szczepień oraz zbyt mała liczba otrzymanych dawek szczepionki. Burmistrz dopowiedział, iż ewentualne 
problemy z rejestracją osób na szczepienia wynikają ze zbyt małej liczby otrzymywanych dawek szczepionki. 
Wszystkie osoby chętne mogą się zgłaszać. Będą zaszczepione w momencie otrzymania wystarczającej ilości 
szczepionek. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski poinformował, iż obecnie w sesji 
bierze udział 20 radnych. 

 
Ad. 4 a 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Nakło nad 

Notecią 2020-2030, w tym trybu jej konsultacji.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” 

nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXIX/628/2021 i stanowi załącznik nr 7 do 

niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. 4 b 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zasad nadawania 

lub zmiany nazw ulic, placów i innych terenowych obiektów publicznych na terenie miasta i gminy Nakło nad 

Notecią.  
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Radny Mariusz Malikowski– poprosił Pana Waldemara Nowaka o sprawdzenie czy jest już decyzja 

o wyrażeniu zgody na zamontowanie tablicy informacyjnej „ul. Okrężna” od strony wjazdu z ul. Wyzwolenia 

w Paterku oraz decyzja w sprawie postawienia znaku  „dopuszczenie prędkości do 30 km” na ul. Łąkowej. 

 

Radny Jan Marciniak – poprosił o wyjaśnienie zapisu z § 4 pkt 3 i 4 odnośnie nadawania nazw pochodzących 

od nazwisk. 

Zastępca Burmistrza Piotr Kalamon odpowiedział, iż obydwa punkty się pokrywają, ale siebie nie wykluczają. 

Dzięki takiemu zapisowi, w przyszłości jeżeli zdarzy się taka sytuacja będzie można nadać nazwę zgodną 

z wytycznymi zawartymi w uchwale. 

 

Radny Daniel Kończak – dodał, iż zapisy zawarte w uchwale są zgodne z ustawą oraz rozporządzeniem, więc 

ich treść jest jak najbardziej prawidłowa. 

 

Radny Jan Marciniak ad vocem – jego zdaniem zapis w pkt 3 i 4 wzajemnie się wykluczają. Przy takim 

skonstruowaniu punkt przy nadawaniu nazw od nazwisk będzie wymagana opinia prawna. 

 

Radny Jan Światłowski – podsumował, iż zapisy powinny być w miarę precyzyjne, ale ostateczną decyzje 

podejmuje Rada Miejska. 

 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” 

nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXIX/629/2021 i stanowi załącznik nr 9 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 c  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Antoni Żygowski przedstawił projekt uchwały 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nakle nad Notecią.  

 

Radny Sławomir Krainski – stwierdził, iż w ostatnim czasie wpływa dużo skarg do Urzędu Miasta i Gminy. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rzetelnie przykłada się do wyjaśnienia każdej skargi. Podziękował za pracę  

całej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Antoni Żygowski, który złożył 

podziękowania członkom Komisji. 

 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 19 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXIX/630/2021 i stanowi załącznik nr 11 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 d 

Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Anna Nowak przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Potulice wraz z autopoprawkami. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
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 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” 

nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXIX/631/2021 i stanowi załącznik nr 13 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 e  

Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Anna Nowak przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Nakło nad Notecią wraz z autopoprawkami. 

 

Radny Dariusz Domek –  w nawiązaniu do podejmowanych uchwał w sprawie wyznaczenia aglomeracji 

poprosił o wyjaśnienie czego dotyczy m. in. sformułowanie aglomeracja Potulice. 

Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Anna Nowak odpowiedziała, iż 

aglomeracja to obszary skupione wokół oczyszczali ścieków. Teren aglomeracji zgodnie z prawem wodnym 

jest wyznaczany poprzez wskaźniki takie jak obciążenie sieci kanalizacyjnej. Aby nasza aglomeracja mogła 

spełniać wszystkie kryteria musiał zostać zamieniony obszar jej działania. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski podsumował, aby uspokoić wszystkich mieszkańców, iż 

podejmowana uchwała stanowi dostosowanie do obowiązujących wymogów prawa. 

 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” 

nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXIX/632/2021 i stanowi załącznik nr 15 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 f 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż nieruchomości gruntowej oddanej w użytkowanie wieczyste położonej w Nakle nad Notecią.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” 

nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXIX/633/2021 i stanowi załącznik nr 17 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 g  

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż nieruchomości gruntowej oddanej w użytkowanie wieczyste położonej w obrębie Karnowo.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” 

nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXIX/634/2021 i stanowi załącznik nr 19 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 h 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania składów 

osobowych  stałych komisji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią.  
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Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 

było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXIX/635/2021 i stanowi załącznik nr 21 do 

niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. 5 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski poinformował, iż informacja o stanie 
bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Miasta i Gminy w ocenie SM i OSP została przygotowana 
przez Pana Romana Frąckowiaka Komendanta Straży Miejskiej oraz Pana Krystiana Płatek Kierownika 
Referatu Zarządzania Kryzysowego i przedstawiona szczegółowo na wszystkich komisjach. Komisje żadnych 
uwag nie wniosły. 
Informacja stanowi załączniki nr 22 i 23 do niniejszego protokołu. 
 

Ad. 6 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski poinformował, iż do Biura Rady nie 
wpłynęła żadna interpelacja oraz zapytanie. 
Następnie omówił sprawy bieżące rady. Poinformował, iż radni Rady Miejskiej uczestniczyli w: 
1) obchodach 101 rocznicy powrotu Nakła do macierzy – Wiceprzewodnicząca Jolanta Tadych (20 stycznia) 
2) obchodach 76 rocznicy wyzwolenia obozu w Potulicach – Przewodniczący Paweł Wiśniewski (21 stycznia) 
3) obchodach 76 rocznicy wyzwolenia Nakła – Wiceprzewodnicząca Jolanta Tadych (27 stycznia) 
4) bieżących odbiorach robót budowlanych i modernizacyjnych 
5) wideokonferencji nt. szczepień z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim Mikołajem Bogdanowicz 
Przewodniczący Paweł Wiśniewski (14 stycznia) 

 

Ad. 7 

Radna Katarzyna Borzych-Kubacka –zwróciła się z pytaniem do Zastępcy Burmistrza Piotra Kalamona  czy 
wiadomo coś na temat postawienia nowego przystanku na ul. Poznańskiej w Nakle nad Notecią, który uległ 
zniszczeniu podczas wypadku. Poprosiła także Burmistrza Sławomira Napierałę o podanie przyczyn na 
podstawie, których zostały wstrzymane roboty na nabrzeżu Noteci i czy jest szansa na ich wznowienie. 

Zastępca Burmistrza Piotr Kalamon udzielił odpowiedzi odnośnie wiaty przystankowej. Poinformował, iż na 
dzień dzisiejszy nie został ustalony przez policję sprawca wypadku, w związku z czym nie mamy polisy w 
ramach której możemy żądać od ubezpieczyciela odszkodowania.  

Burmistrz Sławomir Napierała odpowiedział, iż z informacji jakie posiada od Dyrektora Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej Pana Grzegorza Smytrego prace zostały wstrzymane, gdyż  została rozwiązana umowa 
z wykonawcą  wyłonionym w ramach ogłoszonego przetargu. Dyrektor zapewnił, że jeszcze w tym roku 
zostanie ogłoszony ponowny przetarg na to zadanie. 

Radny Mariusz Malikowski - poprosił o wystosowanie pisma do Zarządu Dróg Wojewódzkich z prośbą 
o przeniesienie znaku informacyjnego „teren zabudowany” na ul. Szubińskiej w Paterku. 

Radny Antoni Żygowski - złożył pisemny wniosek dot. rozpoczęcia rozmów w celu powołania tzw. zespołu 
społecznego  Gminnego Okrągłego Stołu – Nakło 2021. Wniosek stanowi załącznik nr 24 do niniejszego 
protokołu. 
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Radny Jan Światłowski - podziękował kolegom z Komisji Rozwoju za dwuletnią współpracę.  
Nawiązał do pisma otrzymanego z Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej dotyczącego wydania opinii do 
podjętej na ostatniej sesji uchwały w sprawie  projektu regulaminu dostarczana wody. Radny nie zgadza się 
z niektórymi zapisami w piśmie oraz zarzutami, że rada przekroczyła swoje kompetencje. Proponuje wrócić 
do rozmów w tej sprawie po zajęciu opinii radców prawnych. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski poinformował, iż jest po rozmowie z Prezesem KPWiK 
Panem Sławomirem Sobczakiem. Sprawa została przekazana do zespołu prawnego. W najbliższym czasie 
projekt z uwzględnieniem proponowanych uwag wróci pod obrady rady.  
 
Radny Ryszard Kubiak - podziękował Burmistrzowi Sławomirowi Napierale za udostępnienie dwóch 
dodatkowych numerów telefonów aby usprawnić rejestrację osób na szczepienia. 
 
Radna Katarzyna Borzych-Kubacka ad vocem - poprosiła o podanie wspomnianych numerów telefonów, aby 
mieszkańcy mogli z nich skorzystać. 
 
Radny Ryszard Kubiak - poinformował, iż numery są dostępne w gazecie Nasza Krajna oraz są podawane 
w wiadomościach Radia Nakło. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski dodał, iż w mediach są podawane informacje na temat 
punktów szczepień. 
 
Radna Ewa Hoppe-Kowalska - w związku z brakiem oświetlenia na skrzyżowaniu ul. Rybackiej i ul. 
Tulipanowej w Występie poprosiła o postawienie lampy oświetleniowej, gdyż są znajdują się tam dwa 
przejścia dla pieszych. 
Poinformowała również, że zgodnie ze zmianą regulaminu utrzymania porządku i czystości w gminie Nakło 
oraz wzrostem cen za odpady z dniem 01 lutego Rada Sołecka na cmentarzu w Występie wprowadza 
obowiązek segregacji śmieci. Poprosiła wszystkie osoby o dostosowanie się do przepisów prawa. 
 
 

Ad. 8 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł 
Wiśniewski o godzinie 11.58 zakończył obrady XXIX Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią.  

 

 

 

     Protokolant:        Przewodniczący obrad: 

 

Marta Waszkiewicz            Paweł Wiśniewski 
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